
 
 

Ministero delle politiche agricole 
 alimentari e forestali 

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE DEL MONDO RURALE E DELLA 
QUALITÀ  

EX DIREZIONE GENERALE PER LO SVILUPPO AGROALIMENTARE, 
LA QUALITA’ E LA TUTELA DEL CONSUMATORE 

 
IL CAPO DEL DIPARTIMENTO 

 

 
 
 
 
VISTO il Decreto Dipartimentale 9 settembre 2009 n. 13641, registrato alla Corte dei Conti il 
25 settembre 2009 registro n. 3, foglio 303, con il quale è stato approvato il “Programma di 
azione nazionale per l’agricoltura biologica e i prodotti biologici per gli anni 2008-2009” ed il 
relativo allegato tecnico; 

VISTO il Decreto Dipartimentale 23 dicembre 2009 n. 20099, pubblicato per estratto sulla 
G.U.R.I. serie generale – n. 11 del 15 gennaio 2010, con il quale si definiscono le iniziative da 
finanziare inerenti l’Azione 2.2 di supporto scientifico per l’elaborazione e attuazione della 
normativa comunitaria del “Programma di azione nazionale per l’agricoltura biologica e i 
prodotti biologici per gli anni 2008-2009”; 

CONSIDERATA la necessità di allineare l’allegato n.1 “Piano di fattibilità” al Decreto 
Dipartimentale 23 dicembre 2009 n. 20099 e, contestualmente, di differire la data di 
presentazione dei progetti stessi.  

 
D E C R E T A 

 
ARTICOLO UNICO 

 
1. È prorogato il termine di scadenza per la presentazione dei progetti, di cui al comma 1 

art. 5 del citato Decreto, alle ore 14.00 del giorno 10 marzo 2010. 

2. L’allegato n.1 “Piano di fattibilità” al Decreto Dipartimentale 23 dicembre 2009 n. 
20099 è sostituito dall’allegato 1 al presente Decreto. 

 
 
Roma,  
 

IL CAPO DEL DIPARTIMENTO 
  (Giuseppe Nezzo) 

 


